Administração poderá consultar documentos do processo ou solicitar informações 

complementares aos licitantes empatados, conforme a fase do procedimento. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O valor máximo total aceito é de Valor total de orçamento estimado é de R$ 34.650,00 

(trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais) (sendo que o valor mensal está descrito 

no item 01 deste termo). 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

9.1. Fornecer os serviços dentro das especificações acordadas; 

9.2. Realizar vigilância no local estipulado; 

9.3. Cumprir carga horária;